
Date Heure Terrain Equipe A Equipe B
17.06.2023 08:00 Terrain A UNITED TRAVEL LES FOOT GIRLS
17.06.2023 08:00 Terrain B PIZZERIA RUCA LES BISONS 7
17.06.2023 08:00 Terrain C DO BRASIL QUOICOUBAKA
17.06.2023 08:00 Terrain D LES FOOTEUX EN CARTON FC CHARCUTERIE
17.06.2023 08:15 Terrain A FC L'ETOILE DE JOUX CHICAGO BOULES
17.06.2023 08:15 Terrain B TOTALLY SPEIS LES C'EST PAS GAGNÉ
17.06.2023 08:15 Terrain C RED LIGNE LES PORTUGAICHES
17.06.2023 08:15 Terrain D
17.06.2023 08:30 Terrain A ON EST PEU MAIS ON EST PLEIN LA MEUTE
17.06.2023 08:30 Terrain B BH FANATICOS LES PAPIS DU CENTRE SPORTIF
17.06.2023 08:30 Terrain C
17.06.2023 08:30 Terrain D
17.06.2023 08:45 Terrain A MONDAY’S NIGHT TEAM LES ANCIENS DE LA TONNELLE
17.06.2023 08:45 Terrain B LES VIEUX LOUPS FC HENNIEZ
17.06.2023 08:45 Terrain C LES AIGLES LES P'TITS MECS
17.06.2023 08:45 Terrain D DYNAMO RITO BAYERN LEVERCULSEC
17.06.2023 09:00 Terrain A LES D DÉTERMINÉS LA FAMILIA
17.06.2023 09:00 Terrain B LES ALLUMÉS TEAM LYNX
17.06.2023 09:00 Terrain C TOTALLY SPEIS LES C'EST PAS GAGNÉ
17.06.2023 09:00 Terrain D RED LIGNE LES PORTUGAICHES
17.06.2023 09:15 Terrain A CHICAGO BOULES LES FOOTEUX EN CARTON
17.06.2023 09:15 Terrain B FC CHARCUTERIE DO BRASIL
17.06.2023 09:15 Terrain C QUOICOUBAKA PIZZERIA RUCA
17.06.2023 09:15 Terrain D LES BISONS 7 UNITED TRAVEL
17.06.2023 09:30 Terrain A LES FOOT GIRLS LES RATES DU FOOT
17.06.2023 09:30 Terrain B BALLAS STAR FC SEKETTE
17.06.2023 09:30 Terrain C DEDE A DE LA DE LES LOUPS
17.06.2023 09:30 Terrain D ULTRASLAN SPARTAK PONT-CHARB
17.06.2023 09:45 Terrain A BAYERN LEVERCULSEC ON EST PEU MAIS ON EST PLEIN
17.06.2023 09:45 Terrain B LA FAMILIA DYNAMO RITO
17.06.2023 09:45 Terrain C TEAM LYNX LES D DÉTERMINÉS
17.06.2023 09:45 Terrain D BH FANATICOS LES ANCIENS DE LA TONNELLE
17.06.2023 10:00 Terrain A LES PAPIS DU CENTRE SPORTIF FC HENNIEZ
17.06.2023 10:00 Terrain B MONDAY’S NIGHT TEAM LES VIEUX LOUPS
17.06.2023 10:00 Terrain C LES AIGLES LES DRAGONS BLEUS
17.06.2023 10:00 Terrain D LA MEUTE LES ALLUMÉS
17.06.2023 10:15 Terrain A 8 MORTS 6 BLESSÉS LES ABDOMINABLES
17.06.2023 10:15 Terrain B FC HAUTE COMBES LE NAUTILUS
17.06.2023 10:15 Terrain C PRÉPARE LE BRANCARD LES CRAMPTÉS
17.06.2023 10:15 Terrain D CLUBSANTE TEAM MEYLAN & ZOOLER
17.06.2023 10:30 Terrain A LAS PEPITAS FC VALBAL
17.06.2023 10:30 Terrain B AS BATATINHAS FC FURIO
17.06.2023 10:30 Terrain C LES RATES DU FOOT LES BISONS 7
17.06.2023 10:30 Terrain D BOSNA DO BRASIL TOTALLY SPEIS
17.06.2023 10:45 Terrain A LES PORTUGAICHES LES C'EST PAS GAGNÉ
17.06.2023 10:45 Terrain B LES P'TITS MECS LES DRAGONS BLEUS
17.06.2023 10:45 Terrain C UNITED TRAVEL QUOICOUBAKA
17.06.2023 10:45 Terrain D PIZZERIA RUCA FC CHARCUTERIE
17.06.2023 11:00 Terrain A DO BRASIL CHICAGO BOULES
17.06.2023 11:00 Terrain B LES FOOTEUX EN CARTON FC L'ETOILE DE JOUX
17.06.2023 11:00 Terrain C SPARTAK PONT-CHARB DEDE A DE LA DE
17.06.2023 11:00 Terrain D LES LOUPS BALLAS STAR
17.06.2023 11:15 Terrain A FC SEKETTE LES INDOMPTABLES
17.06.2023 11:15 Terrain B DYNAMO RITO ON EST PEU MAIS ON EST PLEIN
17.06.2023 11:15 Terrain C BH FANATICOS LES VIEUX LOUPS

Samedi 17.06.2023

Tournoi à 6 du FC Vallée de Joux
Edition 2023 - 17 et 18 juin

Terrain de football des Charbonnières



17.06.2023 11:15 Terrain D FC HENNIEZ MONDAY’S NIGHT TEAM
17.06.2023 11:30 Terrain A LES ANCIENS DE LA TONNELLE LES PAPIS DU CENTRE SPORTIF
17.06.2023 11:30 Terrain B LA FAMILIA BAYERN LEVERCULSEC
17.06.2023 11:30 Terrain C LA MEUTE TEAM LYNX
17.06.2023 11:30 Terrain D LES ALLUMÉS LES D DÉTERMINÉS
17.06.2023 11:45 Terrain A LE NAUTILUS LES ABDOMINABLES
17.06.2023 11:45 Terrain B FC HAUTE COMBES PRÉPARE LE BRANCARD
17.06.2023 11:45 Terrain C 8 MORTS 6 BLESSÉS LES CRAMPTÉS
17.06.2023 11:45 Terrain D FC VALBAL TEAM MEYLAN & ZOOLER

17.06.2023 13:00 Terrain A FC CHARCUTERIE FC L'ETOILE DE JOUX
17.06.2023 13:00 Terrain B QUOICOUBAKA LES FOOTEUX EN CARTON
17.06.2023 13:00 Terrain C LES BISONS 7 DO BRASIL
17.06.2023 13:00 Terrain D LES FOOT GIRLS PIZZERIA RUCA
17.06.2023 13:15 Terrain A LES RATES DU FOOT UNITED TRAVEL
17.06.2023 13:15 Terrain B BOSNA DO BRASIL TOTALLY SPEIS
17.06.2023 13:15 Terrain C LES PORTUGAICHES LES C'EST PAS GAGNÉ
17.06.2023 13:15 Terrain D LAS PEPITAS AS BATATINHAS
17.06.2023 13:30 Terrain A
17.06.2023 13:30 Terrain B
17.06.2023 13:30 Terrain C LES AIGLES LES DRAGONS BLEUS
17.06.2023 13:30 Terrain D CLUBSANTE FC FURIO
17.06.2023 13:45 Terrain A FC L'ETOILE DE JOUX DO BRASIL
17.06.2023 13:45 Terrain B CHICAGO BOULES PIZZERIA RUCA
17.06.2023 13:45 Terrain C FC CHARCUTERIE UNITED TRAVEL
17.06.2023 13:45 Terrain D BH FANATICOS MONDAY’S NIGHT TEAM
17.06.2023 14:00 Terrain A LES VIEUX LOUPS LES PAPIS DU CENTRE SPORTIF
17.06.2023 14:00 Terrain B FC HENNIEZ LES ANCIENS DE LA TONNELLE
17.06.2023 14:00 Terrain C LES P'TITS MECS LES DRAGONS BLEUS
17.06.2023 14:00 Terrain D QUOICOUBAKA LES RATES DU FOOT
17.06.2023 14:15 Terrain A LES BISONS 7 LES FOOT GIRLS
17.06.2023 14:15 Terrain B LES INDOMPTABLES LES LOUPS
17.06.2023 14:15 Terrain C BALLAS STAR SPARTAK PONT-CHARB
17.06.2023 14:15 Terrain D DEDE A DE LA DE ULTRASLAN
17.06.2023 14:30 Terrain A ON EST PEU MAIS ON EST PLEIN LES ALLUMÉS
17.06.2023 14:30 Terrain B BAYERN LEVERCULSEC TEAM LYNX
17.06.2023 14:30 Terrain C DYNAMO RITO LES D DÉTERMINÉS
17.06.2023 14:30 Terrain D LA FAMILIA LA MEUTE
17.06.2023 14:45 Terrain A LES FOOT GIRLS QUOICOUBAKA
17.06.2023 14:45 Terrain B BOSNA DO BRASIL LES PORTUGAICHES
17.06.2023 14:45 Terrain C LES C'EST PAS GAGNÉ RED LIGNE
17.06.2023 14:45 Terrain D LES AIGLES LES P'TITS MECS
17.06.2023 15:00 Terrain A LES RATES DU FOOT FC CHARCUTERIE
17.06.2023 15:00 Terrain B UNITED TRAVEL CHICAGO BOULES
17.06.2023 15:00 Terrain C PIZZERIA RUCA FC L'ETOILE DE JOUX
17.06.2023 15:00 Terrain D DO BRASIL LES FOOTEUX EN CARTON
17.06.2023 15:15 Terrain A BH FANATICOS FC HENNIEZ
17.06.2023 15:15 Terrain B LES ANCIENS DE LA TONNELLE LES VIEUX LOUPS
17.06.2023 15:15 Terrain C LES PAPIS DU CENTRE SPORTIF MONDAY’S NIGHT TEAM
17.06.2023 15:15 Terrain D ULTRASLAN BALLAS STAR
17.06.2023 15:30 Terrain A SPARTAK PONT-CHARB LES INDOMPTABLES
17.06.2023 15:30 Terrain B LES LOUPS FC SEKETTE
17.06.2023 15:30 Terrain C DYNAMO RITO LES ALLUMÉS
17.06.2023 15:30 Terrain D BOSNA DO BRASIL LES C'EST PAS GAGNÉ
17.06.2023 15:45 Terrain A RED LIGNE TOTALLY SPEIS
17.06.2023 15:45 Terrain B LES P'TITS MECS LES DRAGONS BLEUS
17.06.2023 15:45 Terrain C LES D DÉTERMINÉS ON EST PEU MAIS ON EST PLEIN
17.06.2023 15:45 Terrain D LA MEUTE BAYERN LEVERCULSEC
17.06.2023 16:00 Terrain A TEAM LYNX LA FAMILIA

Pause repas midi



17.06.2023 16:00 Terrain B LES CRAMPTÉS LES ABDOMINABLES
17.06.2023 16:00 Terrain C LE NAUTILUS PRÉPARE LE BRANCARD
17.06.2023 16:00 Terrain D FC HAUTE COMBES 8 MORTS 6 BLESSÉS
17.06.2023 16:15 Terrain A
17.06.2023 16:15 Terrain B
17.06.2023 16:15 Terrain C FC FURIO TEAM MEYLAN & ZOOLER
17.06.2023 16:15 Terrain D FC VALBAL AS BATATINHAS
17.06.2023 16:30 Terrain A LES AIGLES LES P'TITS MECS
17.06.2023 16:30 Terrain B LAS PEPITAS CLUBSANTE
17.06.2023 16:30 Terrain C LES FOOTEUX EN CARTON PIZZERIA RUCA
17.06.2023 16:30 Terrain D FC L'ETOILE DE JOUX UNITED TRAVEL
17.06.2023 16:45 Terrain A CHICAGO BOULES LES RATES DU FOOT
17.06.2023 16:45 Terrain B FC CHARCUTERIE LES FOOT GIRLS
17.06.2023 16:45 Terrain C QUOICOUBAKA LES BISONS 7
17.06.2023 16:45 Terrain D FC SEKETTE SPARTAK PONT-CHARB
17.06.2023 17:00 Terrain A
17.06.2023 17:00 Terrain B
17.06.2023 17:00 Terrain C LES INDOMPTABLES ULTRASLAN
17.06.2023 17:00 Terrain D BOSNA DO BRASIL RED LIGNE

18.06.2023 09:00 Terrain A PIZZERIA RUCA LES RATES DU FOOT
18.06.2023 09:00 Terrain B DO BRASIL LES FOOT GIRLS
18.06.2023 09:00 Terrain C LES FOOTEUX EN CARTON LES BISONS 7
18.06.2023 09:00 Terrain D FC L'ETOILE DE JOUX QUOICOUBAKA
18.06.2023 09:15 Terrain A CHICAGO BOULES FC CHARCUTERIE
18.06.2023 09:15 Terrain B BOSNA DO BRASIL LES PORTUGAICHES
18.06.2023 09:15 Terrain C LES LOUPS ULTRASLAN
18.06.2023 09:15 Terrain D LES AIGLES LES DRAGONS BLEUS
18.06.2023 09:30 Terrain A FC HAUTE COMBES LES ABDOMINABLES
18.06.2023 09:30 Terrain B LES CRAMPTÉS LE NAUTILUS
18.06.2023 09:30 Terrain C 8 MORTS 6 BLESSÉS PRÉPARE LE BRANCARD
18.06.2023 09:30 Terrain D LAS PEPITAS TEAM MEYLAN & ZOOLER
18.06.2023 09:45 Terrain A FC FURIO FC VALBAL
18.06.2023 09:45 Terrain B CLUBSANTE AS BATATINHAS
18.06.2023 09:45 Terrain C RED LIGNE TOTALLY SPEIS
18.06.2023 09:45 Terrain D BOSNA DO BRASIL LES C'EST PAS GAGNÉ
18.06.2023 10:00 Terrain A BALLAS STAR DEDE A DE LA DE
18.06.2023 10:00 Terrain B DYNAMO RITO LA MEUTE
18.06.2023 10:00 Terrain C TEAM LYNX ON EST PEU MAIS ON EST PLEIN
18.06.2023 10:00 Terrain D LES D DÉTERMINÉS BAYERN LEVERCULSEC
18.06.2023 10:15 Terrain A LES ALLUMÉS LA FAMILIA
18.06.2023 10:15 Terrain B LES BISONS 7 FC CHARCUTERIE
18.06.2023 10:15 Terrain C LES FOOT GIRLS CHICAGO BOULES
18.06.2023 10:15 Terrain D LES RATES DU FOOT FC L'ETOILE DE JOUX
18.06.2023 10:30 Terrain A UNITED TRAVEL LES FOOTEUX EN CARTON
18.06.2023 10:30 Terrain B PIZZERIA RUCA DO BRASIL
18.06.2023 10:30 Terrain C BOSNA DO BRASIL RED LIGNE
18.06.2023 10:30 Terrain D LES PORTUGAICHES TOTALLY SPEIS
18.06.2023 10:45 Terrain A LES AIGLES LES P'TITS MECS
18.06.2023 10:45 Terrain B FC SEKETTE DEDE A DE LA DE
18.06.2023 10:45 Terrain C LES INDOMPTABLES BALLAS STAR
18.06.2023 10:45 Terrain D FC L'ETOILE DE JOUX LES FOOT GIRLS
18.06.2023 11:00 Terrain A LES AIGLES LES DRAGONS BLEUS
18.06.2023 11:00 Terrain B CHICAGO BOULES LES BISONS 7
18.06.2023 11:00 Terrain C FC CHARCUTERIE QUOICOUBAKA
18.06.2023 11:00 Terrain D PRÉPARE LE BRANCARD LES ABDOMINABLES
18.06.2023 11:15 Terrain A LE NAUTILUS 8 MORTS 6 BLESSÉS
18.06.2023 11:15 Terrain B LES CRAMPTÉS FC HAUTE COMBES

Dimanche 18.06.2023

FINALE VETE
PETITE FINALE VETE

DEMI FINALE VETE
DEMI FINALE VETE



18.06.2023 11:15 Terrain C AS BATATINHAS TEAM MEYLAN & ZOOLER
18.06.2023 11:15 Terrain D FC VALBAL CLUBSANTE
18.06.2023 11:30 Terrain A FC FURIO LAS PEPITAS
18.06.2023 11:30 Terrain B LES FOOTEUX EN CARTON LES RATES DU FOOT
18.06.2023 11:30 Terrain C LES PORTUGAICHES TOTALLY SPEIS
18.06.2023 11:30 Terrain D DO BRASIL UNITED TRAVEL

18.06.2023 12:45 Terrain A DEDE A DE LA DE LES INDOMPTABLES
18.06.2023 12:45 Terrain B ULTRASLAN FC SEKETTE
18.06.2023 12:45 Terrain C LES P'TITS MECS LES DRAGONS BLEUS
18.06.2023 12:45 Terrain D SPARTAK PONT-CHARB LES LOUPS
18.06.2023 13:00 Terrain A LES D DÉTERMINÉS LA MEUTE
18.06.2023 13:00 Terrain B LA FAMILIA ON EST PEU MAIS ON EST PLEIN
18.06.2023 13:00 Terrain C LES ALLUMÉS BAYERN LEVERCULSEC
18.06.2023 13:00 Terrain D TEAM LYNX DYNAMO RITO
18.06.2023 13:15 Terrain A QUOICOUBAKA CHICAGO BOULES
18.06.2023 13:15 Terrain B LES BISONS 7 FC L'ETOILE DE JOUX
18.06.2023 13:15 Terrain C LES FOOT GIRLS LES FOOTEUX EN CARTON
18.06.2023 13:15 Terrain D LES RATES DU FOOT DO BRASIL
18.06.2023 13:30 Terrain A UNITED TRAVEL PIZZERIA RUCA

18.06.2023 13:30 Terrain B LES C'EST PAS GAGNÉ RED LIGNE

18.06.2023 13:30 Terrain C

18.06.2023 13:30 Terrain D

18.06.2023 Dès 13h45   DEBUT DES FINALES

Pause repas midi


